プレスリリース ： 商品・サービス

介護紙誌で、誰も書かなかった

〒141-0022 東京都品川区東五反田1-21-10
東五反田I-Nビル8階
TEL 03-5422-9826

株式会社ザップ

2016年10月20日発信

広報・報道関係者各位

⽼⼈ホームの「夜間ケア」と「看取りケア」

〜〜 1010//2727((木木))発刊発刊 介護情報誌「あい介護情報誌「あいららいふいふ 1111⽉号」〜⽉号」〜

⽼⼈ホームの本当の実⼒で、最も把握が難しいのが「夜間ケア」と「看取りケア」の質。
今⽉号の特集は、今まで誰も書かなかった、その⾒極め⽅を徹底解説します︕

◆「ブン屋さんは、方針を固めたがる」
時事通信社 内政部の記者が信念を語る。
そして、“⾏き詰まったとき” は︖

◆「介護現場の活動に光を当てる」
神奈川県 保健福祉局福祉部が語る “介護従
事者が誇りを持って仕事ができるように”
という想いを込めた介護施策とは︖

特大イラストで、“そこが知りたい” を、徹底解説します

<媒体概要>

【誌名】

【発行部数】

【配布場所】

「あいらいふ 2016年11月号」

5万部

市区役所高齢者介護担当窓口・社会

福祉協議会・地域包括支援センター・

居宅介護支援事業所・訪問看護ス

テーション・病院・薬局など1万か所

<会社概要>

【代表者】

【設立】

【資本金】

【事業内容】

【URL】

土井基史

2002年7月5日

3,000万円

高齢者施設の入居相談

介護情報誌「あいらいふ」の発刊

http://www.zap-zap.co.jp/

現在、「無料試し読みキャンペーン」実施中！配送料無料

詳しくは弊社webサイト http://soudan.i-life.net/ まで。

本件に関するお問い合わせは、弊社広報部までお願い申し上げます

◆「祖⺟、祖⽗にだけは…」
風間トオルさんに
あいらいふが独占
インタビュー。